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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää nimetä LIIKE-kehittämisreittejä liikunta-alalle 

Lapissa-hankkeen ohjausryhmään Pelkosenniemen kunnan edustajaksi 
hyvinvointijohtajan. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Santasport Lapin Urheiluopisto osallistuu tai on päätoimijana muutamassa 
kehittämishankkeessa, jotka joko vaikuttavat suoraan oman toiminnan 
kehittämiseen tai niiden avulla tuotetaan uutta osaamista koko Lappiin. 
Kehittämishankkeet kytkeytyvät sisällöllisesti myös urheiluopiston 
koulutustoimintaan. Hankkeet ovat osa tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiotoimintaa. 
 
LIIKE-kehittämisreittejä liikunta-alalle Lapissa- hankkeen tavoitteena on 
vastata liikunta-alan kohtaanto-ongelman ja toimintaympäristön 
muutokseen kehittämällä liikunnanohjauksen perustutkintoon ja 
työelämälle suunnattuja osaamista täydentäviä, jatkuvaa oppimista tukevia 
koulutuspolkuja. Tavoitteena on vahvistaa Lapin harvaan asuttujen ja haja-
asutusalueiden liikunta-alan osaamista ja kehittää digipedagogisia 
ratkaisuja liikunnan ohjauksen koulutusmahdollisuuksien ja osaamisen 
lisäämiseksi. 
 
Tavoitteena on myös luoda laadukkaita, henkilökohtaistettuja reittejä 
opiskelijoille sekä työssä oleville liikunnanohjaajille. Lisäksi tavoitteena on 
lisätä liikunnanohjaajaopiskelijoiden sitoutumista opintoihin ja ehkäistä 
opintojen keskeyttämistä sekä lisätä opetushenkilöstön osaamista 
erityisesti digipedagogiikan kehittämisen näkökulmasta. 
 
Tavoitteena on myös tukea Lapin kuntien ja urheiluseurojen sekä -
yhdistyksien rekrytointivalmiuksia ja työnantajakuvan ja työnantajana 
toimimisen (mm. perehdyttäminen, yhtenäisten käytäntöjen huomioiminen) 
kehittämistä digitaalisuutta hyödyntämällä. 
 
Pyydämme hankkeen yhteistyökuntia nimeämään edustajansa hankkeen 
ohjausryhmään. Kun saamme ohjausryhmän kasattua, teemme 
ehdotuksen kokoonpanosta rahoittajalle ja sen jälkeen laitamme kutsun 
järjestäytymiskokoukseen. 
 
Hankkeesta enemmän https://santasport.fi/tietoa-meista/hankkeet/  
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Muutoksenhaku Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee 
kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa. 

 
 


